
LINEA 1
LINEA 1 ENTRATA

Ore Fermata
7.00 VIA RECANATESE ANGOLO VIA PERUGIA
7.01 VIA PERUGIA PRIMA FERMATA SCUOLABUS
7.01 VIA PERUGIA (PALINA 41)
7.03 VIA CARINI (ANGOLO VIA PERUGIA)
7.03 VIA CARINI 35 FERMATA SCUOLABUS
7.05 VIA ASCOLI PICENO 9
7.08 VIA JESINA 13 (FABRICA SOMACIS)
7.12 AFFITTACAMERE LA DOLCEVITA
7.18 VIA ALIGHIERI (SEMAFORO)
7.47 VIA XXV APRILE (ANGOLO VIA COLETTA)
7.44 VIA ROSSINI
7.25 VIA MURRI/PEROSI (PIZZERIA OTT. MASSIMO)
7.20 VIA BRANDONI (SCALETTE CHIESA)
7.22 VIA NOBEL
7.32 VIA PERGOLESI (PENNINO)
7.32 VIA DONIZETTI  (PENNINO)
7.32 VIA PERGOLESI (PENNINO)
7.32 VIA DONIZETTI (VITOPARDO)
7.38 SCARICO MEDIE SOPRANI MAZZINI
7.40 VIA E.CIALDINI 14
7.40 ARCO PORTA DEL SOLE
7.45 SCARICO PRIMARIA FORNACI
7.50 SCARICO CROCETTE

SECONDARIE: MAZZINI E SOPRANI PRIMARIE CROCETTE 
FORNACI CERRETANO E MONTESSORI



LINEA 1 ENTRATA
INFANZIA: S.AGOSTINO, FORNACI, CROCETTE

Ore Fermata
8.10 VIA MORANDI 18
8.13 VIA VERD1 30
8.14 VIA ASIAGO 15
8.16 VIA MICHELAGELO 6
8.20 VIA CIALDINI 14
8.22 VIA ALIGHIERI 7
8.25 VIA OBERDAN 8
8.27 VIA MONTESSORI 16
8.30 VIA SANZIO 19
8.33 VIA JESINA 13 SOMACIS
8.34 VIA CONCOLE 3 B
8.35 VIA ASCOLI PICENO 9
8.36 VIA ALLENDE 8
8.37 VIA CARINI 8 /B
8.38 VIA CADORNA 35
8.40 SCARICO SCUOLA INFANZIA S. AGOSTINO
8.45 SCARICO SCUOLA INFANZIA FORNACI
8.48 SCARICO SCUOLA INFANZIA RODARI
8.50 SCARICO SCUOLA INFANZIA ACQUAVIVA

LINEA 1 uscita
PRIMARIA CERRETANO H. 12:30

Ore Fermata
12.30 PRENDI DA N°3 da scuola Mazzini
12.35 CAMPO GROSSI GAROFOLI
12.37 VIA DELLO SPORT 1
12.43 ROTONDA ACQUA VIVA
12.43 ROTONDA ACQUA VIVA LAVAGGIO
12.45 CAMPETTO VIA TURATI VILLA MUSONE
12.45 VIA BOBODILIA
12.50 C.DA SQUARTABUE
12.52 VIA JESINA
12.53 VIA D. ALIGHIERI
12.55 XXV APRILE
12.53 VIA DONIZETTI (PENNINO- FIORAIO)
12.55 VIA MATTEOTTI N. 109



LINEA 1 uscita
SECONDARIA MAZZINI E SOPRANI H. 13,00

Ore Fermata
13.13 VIA MANZONI 66 
13.15 VIA DONIZZETTI(PENNINO)
13.16 VIA PERGOLESI
13.17 VIA ROSSINI 84
13.18 VIA MURRI 
13.20 VIA LA MARMORA
13.21 VIA GHANDI
13.23 VIA GIOLITTI  
13.24 VIA CORVALAN
13.25 VIA MORANDI
13.26 VIA LENIN
13.35 VIA BRANDONI 
13.38 VIA MARX 
13.39 VIA MARX ROTATORIA ACQUAUVIVA
13.39 VIA MARX 44
13.39 VIA MARX ALTEZZA VIA BERLINGUER
13.39 VIA BERLINGUER INCROCIO VIA MARX
13.41 VIA MARX PENSILINA BAR
13.47 VIA TURATI CAMPO SPORTIVO VILLA MUSONE
13.45 VIA BOBADILLA DISTRIBUTORE SQUARTABUE
13.50 AFFITTACAMERE LA DOLCE VITA

LINEA 1 USCITA
INFANZIA: S.AGOSTINO, FORNACI, CROCETTE

Ore Fermata
14.40 CARICO SCUOLA INFANZIA S. AGOSTINO
14.45 CARICO SCUOLA INFANZIA MONTESSORI
14.50 SCARICO SCUOLA INFANZIA FORNACI
15.00 SCARICO SCUOLA INFANZIA RODARI
15.03 SCARICO SCUOLA INFANZIA ACQUAVIVA
15.10 VIA CADORNA 35
15.12 VIA F. LLI BANDIERA
15.15 VIA ASIAGO 15
15.18 VIA MICHELANGELO
15.22 VIA MANZONI
15.26 VIA CIALDINI 14
15.30 VIA ALIGHIERI 7



15.35 VIA OBERDAN 8C
15.40 VIA SANZIO19
15.45 VIA JESINA 13 SOMACIS
15.48 VIA ASCOLI PICENO 
15.51 VIA CARINI
15.53 VAI CILEA
15.55 VIA VERDI 30
15.58 VIA MORANDI 18


